До
ОПШТИНА Свети Николе
Одделение за локален економски развој и Јавни дејности
Предмет: 

Барање за издавање на потврда дека инвестицијата е во согласност со Стратегијата за локален економски развој на Општина Свети Николе
Од _______________________________________________________________                            (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)
тел. _______________________
ул.„_________________________________“ бр. ______ од ___________________

                 (адреса на физичко лице или седиште на правно лице)
За инвестиција ______________________________________________________ на КП бр. __________________, месност________________, КО______________.
Како барател на финансиска поддршка од ИПАРД програмата 2021–2027, барам да ми се издаде потврда дека инвестиција за која барам финансиска поддршка е во согласност со Стратегијата за локален економски развој на Општина Свети Николе. 
Инвестицијата е за мерка: ______________________________________________

____________________________________________________________________
од ИПАРД Програмата и се однесува на: ________________________________ 
___________________________________________________________________.
Во прилог доставувам: 
· Барање за издавање потврда дека инвестицијата е во согласност со Стратегијата за локален економски развој на Општина Свети Николе
· Копија од уплатница за уплатени 50 ден административна такса.
· Копија имотен лист не постар од 6 месеци
· Копија од одобрение за градба (доколку се работи за градба) или копија од изјава од барателот или надлежната институција
· Копија Лична карта за физичко лице
· Копија Тековна состојба за правните лица

     БАРАТЕЛ,
________________________








                 (име и презиме)

М.П.
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Свети Николе, _______________


                                  (дата)











